
               

                                      Informacja z otwarcia ofert

Dotyczy: udzielenia zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.

Dostawa  oraz  instalacja  sprzętu  informatycznego,  oprogramowania  medycznego  wraz

z wdrożeniem oraz integracją z Platformą Regionalną w ramach projektu pn. „Małopolski System

Informacji  Medycznej  (MSIM)”  w  ramach  regionalnego  programu  Operacyjnego  Województwa

Małopolskiego  na  lata  2014-2020,  Oś  priorytetowa  2.  Cyfrowa  Małopolska,  Działanie  2.1E  –

administracja  i  otwarte  zasoby,  Poddziałanie  2.1.5  E  –  usługi  w ochronie  zdrowia  Regionalnego

Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014-2020. 

Oznaczenie sprawy: 35/ZP/2020 

Zamawiający  -  Samodzielny  Publiczny  Zespół  Opieki  Zdrowotnej  w  Proszowicach

ul. Kopernika 13,   32-100 Proszowice,  zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r.  poz. 1843 z późniejszymi zmianami) przedstawia

informacje z otwarcia ofert.

1.  Kwota,  jaką  Zamawiający  zamierza  przeznaczyć  na  sfinansowanie  zamówienia  wynosi:

2 613 168,03 zł (słownie: dwa miliony sześćset trzynaście tysięcy sto sześćdziesiąt osiem złotych trzy

grosze).

2.  Do upływu terminu składania ofert tj. do dnia 26.03.2021 r. godz. 11.30 złożono 1 (słownie: jedną)

ofertę. Zestawienie złożonych ofert w załączeniu.

Informacja   z   otwarcia   ofert   zostaje   zamieszczona   na   stronie  internetowej  Zamawiającego    

w dniu 26.03.2021 r.

_________________________________________________________________________________________________________________

SAMODZIELNY PUBLICZNY
ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ

ul. Kopernika 13 
32-100 Proszowice

tel.centrala: 012 386 51 05
sekretariat:  012 386 51 02
fax:   012 386 14 00
dyrektor :    012 386 51 00

e-mail: dzp@  spzoz.proszowice.pl
NIP 682-14-36-049
REGON 000300593
KRS 0000003953

mailto:spzoz.proszowice@poczta.fm

		2021-03-26T15:10:35+0100




